

ادامه از صفحه یک
 <p>بی اعتمادی اقتصادی به غرب</p>
<p>بنابراین بایست با همان دقت، حساسیت و وسواسی که در مذاکرات هسته‌های ای طرف‌های غربی وارد تعامل می‌شویم همان حساسیت و احتیاط و هویشیاری را در تعاملات اقتصادی با غرب و به‌ویژه با دولت‌های فاسدخمدنی و حتی لزوم تعامل اقتصادی با تجار و سرمایه‌گذاران غربی نیست؛ بلکه معتقد است در این امر باید با احتیاط فراوان مأم برداشت و کنترل کانال‌های ورودی سرمایه‌های خارجی به کشور و وضع قوانین لنگر صحیح و کارآمد و شفاف برای هدایت این سرمایه‌ها حداقل کاری است که بایست قیل از ورود سسر مابه‌های خارجی و هیبت‌های تجاری و بازرگانی به ایران در دستور کار مسئولان امر قرار گیرد.</p>
<div>گفتگوی روز</div>
مدیر ستاد ازدواج دانشجویی خراسان رضوی: مسائل مالی تأثیر زیادی در پایداری ازدواج ندارد

مدیر ستاد ازدواج دانشجویی خراسان رضوی: مسائل مالی تأثیر زیادی در پایداری ازدواج ندارد
گروه خبر- مدیر ستاد ازدواج دانشجویی خراسان رضوی گفت: آسان گرفتن زندگی یکی از مباحثی است که باید به آن توجه ویژه‌ای شود و سعی مادر تمامی دوره‌های آموزشی و برنامه‌های ستاد ازدواج دانشجویی با اولویت تسهیل ازدواج جوانان است. به گزارش شهپراز و به نقل از پایگاه خبری صبح توس، مهدی غلامی مقدم در خصوص تسهیل ازدواج جوانان اظهار کرد: ازدواج «به‌هنگام» در سن مشخصی تعیین نمی‌شود، شاید بتوان دامنه سنی را برای ازدواج «به‌هنگام» بیان کرد؛ اما برای هر فردمی تواند متفاوت باشد و بر اساس پارامتر های تعیین شده خود فرد یا به کمک یک مشاور امین می تواند تشخیص دهد.

تعریف جوانان از اشتغال باید اصلاح شود
وی ادامه داد: دستاذهای ازدواج دانشجویی با برگزاری کلاس‌هایی به کسب آماندی های لازم در دانشجو یان کمک می‌کند. غلامی مقدم افزود: در دوره مالی نمی‌تواند تأثیر خیلی زیادی در پایداری ازدواج داشته باشد؛ اما بی تأثیر نیست. در برخی آمارها خانواده‌هایی با سطح اقتصادی بالاتر آمار جدایی‌شان کمتر از خانواده‌هایی با سطح اقتصادی پایین‌تر نیست و البته خانواده‌هایی نیز با درآمد کمتر از زندگی سطح رضایت بسیار خوبی دارند وی ادامه داد: منظور از بلوغ اقتصادی در یک جوان دانشجوی برنامه‌هایی برای آینده اقتصادی هم‌زمان با تحصیل اوست. وی خاطر نشان کرد: تعریف جوانان از اشتغال باید اصلاح شود. اگر به والدین و بزرگ‌ترهای خود بنگرند، می‌بینند با حداقل شغل و انتظارات، زندگی خود را آغاز کرده‌اند که عموماً پایداری معناداری هم‌دارد.
بزرگ‌ترین مشکل جوانان مهارت‌های ارباطی است
غلامی مقدم بیان کرد: بزرگ‌ترین مشکل جوانان در ازدواج، مهارت‌های ارتباطی است. جوانان، بخشی از این مهارت را باید قبل از ازدواج کسب کنند. وی مهارت‌های ازدواج را مهم ارزیابی کرد و گفت: مهارت ارتباط موثر، همدلی، حل مسئله، کنترل خشم جزو مهارت‌های اساسی بوده و در بسیاری از کشورها هم روی این مهارت‌ها برنامه‌ریزی دارند. مدیر ستاد ازدواج دانشجویی استان خراسان رضوی افزود: از ۱۵ مهر تا ۱۵ اسفند ۹۳ بیش از هفت‌صد همایش و کارگاه آموزشی درباره ازدواج آسان در سطح دانشگاه‌های مشهد برای دانشجویان مجرد و متاهل برگزار شده است. مدیر ستاد ازدواج دانشجویی استان خراسان رضوی بیان کرد: در گروه رصد ازدواج دانشجویی با همکاری سازمان ثبت‌احوال از سال ۸۹ تا ۸۵ میزان جدایی‌زمانی هفت‌دهم درصد بوده، در حالی‌که آمار جدایی جامعه در آن زمان حدود ۱۷ درصد بود. در کلیه بررسی‌های آماری که در سال‌های بعد نیز انجام شده است، بالاترین میزان موثقت در ازدواج‌های دانشجویی ثبت شده است. تعریف دقیق ازدواج دانشجویی عبارت است از «ازدواج یک دانشجو در دوران دانشجویی خواه همسرش دانشجو یا غیر دانشجو باشد.»

برنامه‌ریزی تسهیل ازدواج در دانشگاه
غلامی مقدم ادامه داد: برای اکثر دانشگاه‌های سطح استان برنامه‌ریزی‌های تسهیل ازدواج انجام شده‌است؛ اما دانشگاه‌های کوچک‌تر از جمله واحدهای علمی و کاربردی به سبب کمبود تمرکز بیشتر مورد تأکید قرار خواهد گرفت. وی برنامه یک سال گذشته این مرکز را تشریح کرد و گفت: در جشنوار مسیر خوشبختی، علاوه بر برگزاری بیش از هفت‌صد همایش و کارگاه آموزشی، محفل شعروصال، آموزش اینترنتی، مسابقه‌دل‌نوشته و تصمیم‌گیری در شرایط بحرانی در مدت یک سال گذشته برگزار شده است.

خبر آخر
 <p>معاون بهره‌بردار ی آبای مشهد: ۳۰ هزار از انشعاب غیر مجاز آب در مشهد وجود دارد</p>

گروه خبر- معاون بهره‌بردار ی شرکت آب وفاضلاب مشهد گفت: بیش از ۳۰ هزار انشعاب غیر مجاز آب در سطح این کلان‌شهر وجود دارد. به گزارش شهراز به نقل از ایرنا جوانشیر شادمهری افزود: هر ساله تعداد انشعاب‌های غیر مجاز آب افزوده می‌گردد و هر چند با این موضوع مقابله می‌شود، اما به علت گسترده‌گی این بنذ اقدام اساسی وضربتی در این بخش هستیم. وی پنهان‌نام‌ریزی شده‌های انشعاب‌ها بطور دقیق شناسایی شده و ضمن بر خورد، نسبت به ساماندهی آن‌ها اقدام شود. شادمهری افزود: بر این اساس امسال مقرر شده در مجموع ۱۰ مورد از انشعاب‌های غیر مجاز تبدیل به مجاز شود که نیازمند کار گسترده‌ای است. وی ادامه داد: به منظور سامان دهی این انشعاب‌هایی از شناسایی آن‌ها با این مأموران کشف‌کنندگان مذاکره شده و نسبت به اقدام فوری برای تبدیل کردن انشعاب و پرداخت هزینه اولیه توجهی می‌شوند. شادمهری گفت: اگر مصرف‌کننده غیر مجاز نپذیرد، کتوثر و اشتراک داده می‌شود و بر اساس اعلام صادقاته این شر، در غیر این صورت بر خورد قضایی صورت می‌گیرد. وی اظهار داشت: بر اساس مصرف استاندارد، به‌طور متوسط هر ماه ۳۰ متر مکعب آب در هر خانواده مصرف می‌شود که در خوشبختانه‌ترین وضعیت، سالانه برای ۳۰ هزار انشعاب غیر مجاز شهپد این رقم حداقل ۱۰ میلیون متر مکعب می‌شود.

خبر
 <p>مهدی بی‌باک</p>

پیکر شهپدان مدافع حرم امامان معصوم (ع) در عراق و حرم حضرت زینب(س) در سوریه روز گذشته با حضور جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران، نیروهای نظامی و انتظامی، مدیران دستگاه‌های اجرایی، اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، بسیجیان، روحانیون و اقشار مختلف مردم خانواده‌های شهدا و تعدادی از مسئولین در مشهد تشییع و به خاک سپرده شد. به گزارش شهراز، پیکر شهپدان جواد کوهساری و سید روح.ا.. موسوی از شهدهای مدافع حرم امامان معصوم روز گذشته از مقابل مهدیه مشهد مقدس تا حرم مطهر امام مهربانی‌ها تشییع و پس از طواف در بارگاه نوریاران رضوی در گلزار شهدای «بهشت رضا» مشهد به خاک سپرده شدند. این مراسم در حالی برگزار شد که شرکت‌کنندگان در این مراسم با سردادن شعارهایی همچون «این گل پر پر ما، هدیه به رهبر ما»، «این گل پر پر از کجا آمده، از سفر کرب‌وبلا» و «حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست»، پیکر این شهپد را بدرقه کردند. شهید جواد کوهساری که

آیت... هیودمانی (مرجع تقلید شیعیان):	عزیز یان (قائم‌مقام آستان قدس رضوی):	عطا زاده (مدیر عامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد):
توجه به نیاز زائران نیازمند همکاری تمام دستگاه‌هاست	ارتباطات فرهنگی با سایر کشورها را تقویت می‌کنیم	خطرات اتوبوس رانان مشهدی منتشر می‌شود
<div>سالانه شاهد تردد خیل عظیم مشتاقان زیارت بارگاه منور حضرت علی بن موسی الرضا(ع) به این کلان شهر هستیم. خدمت در آستانی که منتسب به امام رضا(ع) است توفیقی برای کارگزاران محسوب می‌شود که باید از این فرصت نهایت استفاده را ببرند. توجه به نیازهای زائران و رفع احتیاجات آنان در حوزه‌های مختلف نیازمند برنامه‌ریزی منسجم و همکاری تمام دستگاه‌ها است که باید برای آن تلاش ویژه‌ای شود.</div>	<div>آستان قدس آماده همکاری‌های مشترک فرهنگی و اقتصادی با همه کشورها است. ارتباطات و تعاملات فرهنگی، هنری اقتصادی و موزدهای و همچنین همکاری‌هایی در زمینه سه دوره کنفرانس اشتراک‌ادیان در گذشته بین ایران و سوئیس برقرار بوده‌است. اکنون نیز برای همکاری دوجانبه و پرداختن به جاذبه‌های فرهنگی، مذهبی و گردشگری که در مجموعه آستان قدس رضوی وجود دارد، می‌توان سطح تعاملات را افزایش داده و ارتباطات فرهنگی را تقویت کنیم.</div>	<div>در آینده برنامه‌هایی برای ثبت و ضبط و گردآوری خطرات اتوبوس رانان قدیمی و پیشکشوتان این سازمان را داریم. به دنبال انتقال تجربیات همکاران قدیمی سازمان اتوبوسرانی به نسل های جدید هستیم که انتظار می‌رود این برنامه به صورت مستمر برگزار شود. معتقدیم استفاده از این تجارب می‌تواند منبع ارزشمندی برای برنامه ریزی های آتی سازمان اتوبوسرانی مشهد در جهت ارتقای فعالیت‌ها باشد.</div>

«طی چهار ماه نخست مهدی بی‌باک	اسمال ۷۶۱۱مورد تخلف زیست محیطی در کلان شهر مشهد ثبت شده است. در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود ۴ هزار مورد بوده است.» این آمار را مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری مشهد اعلام می‌کند و می‌گوید که میزان تخلفات محیط‌زیست شهری در مشهد حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.
--------------------------------------	---

فعالیت روزانه پنج گشت در سطح شهر
محمد پذیرا در گفتگو با خبرنگار شهپراز، می‌افزاید: در حال حاضر پنج گشت سیار پایش آلاینده‌ها با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی، روزانه در سطح مشهد با خودروهای آلاینده برخورد می‌کنند. وی ایجاد آلودگی صوتی، نداشتن گواهینامه معتبر معاینه فنی، دودزایی خودروها و پرتاب زباله و اشیاء به بیرون از خودرو را از مهم‌ترین موارد تخلفات زیست‌محیطی عنوان می‌کند و از صدور بیش از ۴ هزار برگ اخطاریه توسط پلیس راهور در ۴ ماه نخست سال جاری خبر می‌دهد. مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری با بیان اینکه در این چارچوب طی چهار ماه گذشته ۱۷۲۸ دستگاه خودرو در توقف شهید باغچه‌ساز خاطرنشان می‌کند: ۳۸۳۲ دستگاه خودرو نیز در این مدت به دلیل نداشتن گواهی معتبر معاینه فنی اعمال قانون شدند. وی با اشاره به اعمال قانون در خصوص ۱۷۲۸ مورد تخلف آلودگی صوتی می‌گوید: پرتاب زباله و ضایعات از خودرو از حرکات ناشایستی است که گاهی اوقات شاهد هستیم و در این خصوص هم طی چهار ماه گذشته ۲۲۹ مورد تخلف، اعمال قانون شد. وی در ادامه به سایر تخلفات زیست‌محیطی شهری اشاره می‌کند و ادامه می‌دهد: همچنین

«طی چهار ماه نخست مهدی بی‌باک	اسمال ۷۶۱۱مورد تخلف زیست محیطی در کلان شهر مشهد ثبت شده است. در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود ۴ هزار مورد بوده است.» این آمار را مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری مشهد اعلام می‌کند و می‌گوید که میزان تخلفات محیط‌زیست شهری در مشهد حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.
فعالیت روزانه پنج گشت در سطح شهر	محمد پذیرا در گفتگو با خبرنگار شهپراز، می‌افزاید: در حال حاضر پنج گشت سیار پایش آلاینده‌ها با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی، روزانه در سطح مشهد با خودروهای آلاینده برخورد می‌کنند. وی ایجاد آلودگی صوتی، نداشتن گواهینامه معتبر معاینه فنی، دودزایی خودروها و پرتاب زباله و اشیاء به بیرون از خودرو را از مهم‌ترین موارد تخلفات زیست‌محیطی عنوان می‌کند و از صدور بیش از ۴ هزار برگ اخطاریه توسط پلیس راهور در ۴ ماه نخست سال جاری خبر می‌دهد. مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری با بیان اینکه در این چارچوب طی چهار ماه گذشته ۱۷۲۸ دستگاه خودرو در توقف شهید باغچه‌ساز خاطرنشان می‌کند: ۳۸۳۲ دستگاه خودرو نیز در این مدت به دلیل نداشتن گواهی معتبر معاینه فنی اعمال قانون شدند. وی با اشاره به اعمال قانون در خصوص ۱۷۲۸ مورد تخلف آلودگی صوتی می‌گوید: پرتاب زباله و ضایعات از خودرو از حرکات ناشایستی است که گاهی اوقات شاهد هستیم و در این خصوص هم طی چهار ماه گذشته ۲۲۹ مورد تخلف، اعمال قانون شد. وی در ادامه به سایر تخلفات زیست‌محیطی شهری اشاره می‌کند و ادامه می‌دهد: همچنین

مجموعه فرهنگی	بیلیامین یوسف‌زاده	مجموعه فرهنگی ورزشی پیامبر
اعظم (ص) به مساحت ۴هزار متر مربع با مشارکت شهرداری مشهد و سپاه امام رضا(ع) و توسط حوزه یک مقاومت بسیج سپاه بلال در منطقه اسماعیل‌آباد واقع در حاشیه شهر مشهد کلنگ‌زنی شد.	بیلیامین یوسف‌زاده	مجموعه فرهنگی ورزشی پیامبر اعظم (ص) به مساحت ۴هزار متر مربع با مشارکت شهرداری مشهد و سپاه امام رضا(ع) و توسط حوزه یک مقاومت بسیج سپاه بلال در منطقه اسماعیل‌آباد واقع در حاشیه شهر مشهد کلنگ‌زنی شد.

فرمانده سپاه امام رضا (ع) در حاشیه آئین کلنگ‌زنی این مجموعه فرهنگی در حین‌نگار شهراز گفت: با توجه به محرومیتی که در حاشیه شهر مشهد خودنمایی می‌کند و بسا توجه به سیاست‌های نادرستی که در گذشته باعث مهاجرت بخشی عمده‌ای از مردم به این شهر شده است، شاهد مشکلات عدیده‌ای در این مناطق به‌ویژه در عرصه شهرسازی و معماری هستیم. سردار غلام‌رضا احمدی با بیان اینکه سپاه نیز در صورت واگذاری زمین احداث خواهند شد. شخاص‌های امنیت در بعدهای مختلف در

روز گذشته وبی‌حضور مردم پیکرمطهر دوشهید مدافع حرم تشییع شد؛ بدرقه دوشهید در شهر شهادت



از پیمانکاران قطار شهری شهرداری مشهد بود. از ۲۶ تیرماه سال جاری در شهر فلوچه عراق برائثر انفجار تله انفجاری که توسط گروه‌های تروریستی تکفیری و داعش کار گذاشته شده بود،

www.Shahraraoonline.com	شماره پیامک : ۳۰۰۷۲۸۹	شماره تماس : ۵-۳۷۲۸۸۸۱-۳
یک شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۴	شماره تماس : ۱۷۵۲	

مشهد از جمله سردار بهمن امیری مقدم فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی و همچنین حاجت‌الاسلام علی اصغر لطفی رئیس کمیسیون ویژه امر به‌معروف نظارت شورای اسلامی شهر مشهد در مسجدالنبی (ص) برگزار شد. فرمانده نیروی انتظامی استان خراسان رضوی در این مراسم گفت: امروز حامی اصلی داعش، رژیم‌های آل سعود و صهیونیستی هستند که قصد دارند با استفاده از داعش چهره‌ای خوش را از اسلام به جهانیان معرفی کنند. سردار بهمن امیری مقدم افزود: گاهی برخی فکر می‌کنند انقلاب مادر طی چند ماه به پیروزی رسید درحالی‌که جوانان ما از سال ۱۳۴۲ خون خود را نثار کردند تا انقلاب شکوهمند اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷ به پیروزی برسد.

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی در ادامه گفت: متأسفانه امروز می‌بینیم که در جنایات آل سعود در کشور مظلوم نیز وجدان انسانی جهانیان بیدار نشده و تنها حامی آن‌ها جمهوری اسلامی ایران است که ما نیز به این حمات می‌بایم.

عطا زاده (مدیر عامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد):	عزیز یان (قائم‌مقام آستان قدس رضوی):	آیت... هیودمانی (مرجع تقلید شیعیان):
خطرات اتوبوس رانان مشهدی منتشر می‌شود	ارتباطات فرهنگی با سایر کشورها را تقویت می‌کنیم	توجه به نیاز زائران نیازمند همکاری تمام دستگاه‌هاست
<div>در آینده برنامه‌هایی برای ثبت و ضبط و گردآوری خطرات اتوبوس رانان قدیمی و پیشکشوتان این سازمان را داریم. به دنبال انتقال تجربیات همکاران قدیمی سازمان اتوبوسرانی به نسل های جدید هستیم که انتظار می‌رود این برنامه به صورت مستمر برگزار شود. معتقدیم استفاده از این تجارب می‌تواند منبع ارزشمندی برای برنامه ریزی های آتی سازمان اتوبوسرانی مشهد در جهت ارتقای فعالیت‌ها باشد.</div>	<div>آستان قدس آماده همکاری‌های مشترک فرهنگی و اقتصادی با همه کشورها است. ارتباطات و تعاملات فرهنگی، هنری اقتصادی و موزدهای و همچنین همکاری‌هایی در زمینه سه دوره کنفرانس اشتراک‌ادیان در گذشته بین ایران و سوئیس برقرار بوده‌است. اکنون نیز برای همکاری دوجانبه و پرداختن به جاذبه‌های فرهنگی، مذهبی و گردشگری که در مجموعه آستان قدس رضوی وجود دارد، می‌توان سطح تعاملات را افزایش داده و ارتباطات فرهنگی را تقویت کنیم.</div>	<div>سالانه شاهد تردد خیل عظیم مشتاقان زیارت بارگاه منور حضرت علی بن موسی الرضا(ع) به این کلان شهر هستیم. خدمت در آستانی که منتسب به امام رضا(ع) است توفیقی برای کارگزاران محسوب می‌شود که باید از این فرصت نهایت استفاده را ببرند. توجه به نیازهای زائران و رفع احتیاجات آنان در حوزه‌های مختلف نیازمند برنامه‌ریزی منسجم و همکاری تمام دستگاه‌ها است که باید برای آن تلاش ویژه‌ای شود.</div>

«طی چهار ماه نخست مهدی بی‌باک	اسمال ۷۶۱۱مورد تخلف زیست محیطی در کلان شهر مشهد ثبت شده است. در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود ۴ هزار مورد بوده است.» این آمار را مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری مشهد اعلام می‌کند و می‌گوید که میزان تخلفات محیط‌زیست شهری در مشهد حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.
--------------------------------------	---

در ۴ ماه نخست امسال بیش از ۷ هزار و ۶۰۰ تخلف زیست محیطی در مشهد ثبت شد افزایش ۵۰ درصدی بی‌وجهی!

مشهد، سالانه حدود ۲۵ میلیون زائر به این کلان‌شهر سفر می‌کنند که این موضوع ضرورت مراقبت‌های ویژه برای حفظ محیط‌زیست شهری را دوچندان می‌کند. وی تصریح می‌کند: در زمینه فرهنگ‌سازی برای حفظ محیط‌زیست شهری علاوه بر شهرداری و شورای شهر، رسانه‌ها و صدا و سیمای نیز بسیار تأثیر گذار هستند. وی با اشاره به بازدید خود از فرهنگسرای کودک خاطر نشان می‌کند: به مسئولان این فرهنگسرا گفته‌ایم که ط‌حری را آماده‌کنند که در طول یک سال همه کودکان مهدکودک‌ها یک دوره بحث‌های محیط‌زیستی شهری و ترافیک را ببینند و در این زمینه نیز کمیسیون فرهنگی از نظر مادی می‌تواند کمک کند.

است. غلامحسین صاحبی می‌افزاید: با توجه به خرید تجهیزات سنجش آلودگی محیط‌زیست، مانند زباله‌سوزی، انباشت غیر مجاز زباله و مخلوط کردن آن، با شخص متخلف برخورد شده و پرونده قضایی‌کرای وی تشکیل می‌دهند. پذیرا با اشاره به قوانین موجود در زمینه برخورد با متخلفین محیط‌زیست شهری تصریح می‌کند: قانون‌های مختلفی در این زمینه وجود دارد اما متأسفانه به دلایل مختلف این قوانین به‌صورت دقیق اجرایی‌شود.

با یاد بر خوردهای لازم با متخلفان صورت گیرد
رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر مشهد هم در این ارتباط در گفتگو با خبرنگار شهپراز می‌گوید: در سال جاری دستگاه‌های سنجش آلودگی هوا و آلودگی صوتی توسط شهرداری مشهد خریداری‌شده که در وهله نخست سنجش آلودگی خودروهای شهرداری مشهد و سازمان اتوبوس‌رانی کلید خورد و می‌افزاید: علاوه بر سکونت سه میلیون نفر در

«طی چهار ماه نخست مهدی بی‌باک	اسمال ۷۶۱۱مورد تخلف زیست محیطی در کلان شهر مشهد ثبت شده است. در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود ۴ هزار مورد بوده است.» این آمار را مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری مشهد اعلام می‌کند و می‌گوید که میزان تخلفات محیط‌زیست شهری در مشهد حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.
فعالیت روزانه پنج گشت در سطح شهر	محمد پذیرا در گفتگو با خبرنگار شهپراز، می‌افزاید: در حال حاضر پنج گشت سیار پایش آلاینده‌ها با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی، روزانه در سطح مشهد با خودروهای آلاینده برخورد می‌کنند. وی ایجاد آلودگی صوتی، نداشتن گواهینامه معتبر معاینه فنی، دودزایی خودروها و پرتاب زباله و اشیاء به بیرون از خودرو را از مهم‌ترین موارد تخلفات زیست‌محیطی عنوان می‌کند و از صدور بیش از ۴ هزار برگ اخطاریه توسط پلیس راهور در ۴ ماه نخست سال جاری خبر می‌دهد. مدیر دفتر محیط‌زیست شهری و توسعه پایدار شهرداری با بیان اینکه در این چارچوب طی چهار ماه گذشته ۱۷۲۸ دستگاه خودرو در توقف شهید باغچه‌ساز خاطرنشان می‌کند: ۳۸۳۲ دستگاه خودرو نیز در این مدت به دلیل نداشتن گواهی معتبر معاینه فنی اعمال قانون شدند. وی با اشاره به اعمال قانون در خصوص ۱۷۲۸ مورد تخلف آلودگی صوتی می‌گوید: پرتاب زباله و ضایعات از خودرو از حرکات ناشایستی است که گاهی اوقات شاهد هستیم و در این خصوص هم طی چهار ماه گذشته ۲۲۹ مورد تخلف، اعمال قانون شد. وی در ادامه به سایر تخلفات زیست‌محیطی شهری اشاره می‌کند و ادامه می‌دهد: همچنین

مجموعه فرهنگی	بیلیامین یوسف‌زاده	مجموعه فرهنگی ورزشی پیامبر
اعظم (ص) به مساحت ۴هزار متر مربع با مشارکت شهرداری مشهد و سپاه امام رضا(ع) و توسط حوزه یک مقاومت بسیج سپاه بلال در منطقه اسماعیل‌آباد واقع در حاشیه شهر مشهد کلنگ‌زنی شد.	بیلیامین یوسف‌زاده	مجموعه فرهنگی ورزشی پیامبر اعظم (ص) به مساحت ۴هزار متر مربع با مشارکت شهرداری مشهد و سپاه امام رضا(ع) و توسط حوزه یک مقاومت بسیج سپاه بلال در منطقه اسماعیل‌آباد واقع در حاشیه شهر مشهد کلنگ‌زنی شد.

فرمانده سپاه امام رضا (ع) در حاشیه آئین کلنگ‌زنی این مجموعه فرهنگی در حین‌نگار شهراز گفت: با توجه به محرومیتی که در حاشیه شهر مشهد خودنمایی می‌کند و بسا توجه به سیاست‌های نادرستی که در گذشته باعث مهاجرت بخشی عمده‌ای از مردم به این شهر شده است، شاهد مشکلات عدیده‌ای در این مناطق به‌ویژه در عرصه شهرسازی و معماری هستیم. سردار غلام‌رضا احمدی با بیان اینکه سپاه نیز در صورت واگذاری زمین احداث خواهند شد. شخاص‌های امنیت در بعدهای مختلف در

اخبار کوتاه
 <p>۲۸ درصد متوفیان تصادفات برون شهری موتورسوارند</p>

معاون اداره کل حمل‌ونقل و پایانه‌های خراسان رضوی گفت: نزدیک به یک‌سوم کل تلفات ناشی از تصادفات به موتورسواران در راه‌ها در حوزه برون‌شهری خراسان رضوی اختصاص دارد. جعفر شهامت اظهار کرد: در سال ۹۳ از ۷۹۱ نفر متوفیان ناشی از سوانح رانندگی ۲۱۸ نفر معادل ۲۸ درصد مربوط به موتور سواران است. وی خاطر نشان کرد: متوسط فوتی موتورسواران از کل تلفات در کشور، برابر با ۱۸ درصد است و متأسفانه استان خراسان رضوی به همراه استان فارس از متوسط کشوری بالاتر بوده و بیشترین تعداد تلفات در موتور سواران را به خود اختصاص داده‌اند.

دستگیری باند بین المللی قاچاق پرندگان
 <p>رییس حفاظت محیط‌زیست سسبزوار از دستگیری اعضای یک گروه قاچاقچی بین‌المللی پرنده در این شهرستان خبر داد و گفت: مأمورین یگان این واحد با همکاری اداره آگاهی سسبزوار طی پایش خودروهای عبوری در جاده‌ها از یک دستگاه اتوبوس در مسیر مشهد -تهران هشت قطعه پرنده کاسکو کشف و ضبط کردند.</p>

محمدعلی عمارلو افزود: پس از دستگیری متخلفان، چند تن دیگر از اعضای باند که عمدتاً از اهالی زاهدان بودند خود را به این اداره معرفی کرده‌اند و شناسایی دیگر اعضای گروه که به نظر می‌رسد ۱۲ نفر و متشکل کشورها افغانستان و پاکستان نیز هستند همچنان ادامه داد.

استقبال ۶هزار زائر از ایستگاه های استقبال
 <p>مدیر امور فرهنگی و گردشگری شهرداری مشهد گفت: روزانه شش هزار زائر و مسافر از خدمات ایستگاه‌های استقبال واقع در ورودی‌های مسیر قوجان و نیشابور به مشهد بهره می‌گیرند. احسان ثانوی با اشاره به آغاز فعالیت دو ایستگاه استقبال از زائر در ورودی‌های قوجان و نیشابور از روز عید فطر گفت: این ایستگاه‌ها همه‌روزه طی ساعات ۹ تا ۲۱ آماده ارائه خدمات مختلف اطلاع‌رسانی و پذیرایی به زائران هستند. وی همچنین در ادامه از فعالیت ۲۷ پایگاه راهنمایی زائر در سطح شهر مشهد نیز خبر داد و نوشت: روزانه ۱۰ هزار نفر به این پایگاه‌ها مراجعه می‌کنند.</p>

نمایشگاه عکس آسایشگاه معلولان فیاض بخش
 <p>مدیر عامل آسایشگاه معلولان شهید فیاض بخش (عبد ا... هنری) گفت: نخستین نمایشگاه عکس آسایشگاه معلولان جسمی و حرکتی این مرکز با عنوان «نگاه» گشایش یافته است. یوسف کامیار این نمایشگاه را شامل ۴۰ قطعه عکس از آثار «مهدی حسینی» و روایتی هنری از زندگی مددجویان در آسایشگاه شهید فیاض بخش مشهد اعلام کرد. وی افزود: نمایشگاه از دوم مردادماه جاری در محل نگارخانه چارسوق در ضلع جنوب غربی بوستان کوهسنگی به مدت پنج روز برای بازدید عموم برپاست.</p>

برگزاری همایش عفاف و حجاب توسط آستان قدس رضوی
 <p>همایش عفاف و حجاب توسط آستان قدس رضوی برگزار و در این همایش از کتاب «کاشویی نو در مسئله اجتماعی حضور زنان» رونمایی شد. همچنین نمایشگاه «عفاف و حجاب» آستان قدس رضوی تا ۱۰ مردادماه از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۰ در محل دائمی نمایشگاه‌های آستان قدس رضوی در ورودی باب‌الاجواد حرم مطهر رضوی پذیرای علاقه‌مندان به مباحث عفاف و حجاب است.</p>

تبلیغ خرید و فروش حیوانات وحشی در فضاهای مجازی ممنوع می‌باشد
 <p>مدیر کل حفاظت از محیط‌زیست استان خراسان گفت: برخی کاربران فضایوب‌باانتشار عناوین وتصاویری از حیوانات پرندگان وحشی و شکاری نسبت به خریدوفروش مجازی اقدام می‌کنند که باید توجه کنند. تبلیغات و خریدوفروش حیوانات وحشی حتی به‌صورت مجازی جرم محسوب شده و با متخلف برخورد قانونی صورت می‌پذیرد. صالحی افزود: به‌استناد ماده هفت قانون شکارو صید مصوب‌سال ۱۳۴۴ خرید، فروش، تکثیر و پرورش همچنین صدور حیوانات وحشی ممنوع است و با متخطنی بر خورد قانونی صورت می‌گیرد.</p>

پوشش ناقص بیمه مهم‌ترین دغدغه حوزه فیز یوترایی
 <p>مدیر گروه طب فیزیکی و توان‌بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه پوشش ناقص بیمه‌ای خدمات فیزیوتراپی هم‌اکنون مهم‌ترین چالش در این حوزه به شمار می‌رود، افزود: هم‌اکنون برخی از خدمات فیزیوتراپی مانند ورزش درمانی زیر پوشش همه سازمان‌های بیمه‌گر قرار ندارد. دکتر حسین حسن آبادی گفت: فیزیوتراپی در بیماری‌های اسکلتی، عصبی و عضلانی کاربرد زیادی دارد و در مواردی نیز نتایج عمل جراحی به عمل بازتوانی و فیزیوتراپی مرتبط است.</p>

مهلت ارسال مقالات به نخستین سمپوزیوم سرطان نستر نمدید شد
 <p>دبیر علمی نخستین سمپوزیوم بین‌المللی سرطان نستر ن از تمدید یک‌ماهه مهلت ارسال مقالات شرکت‌کنندگان در این سمپوزیوم خبر داد. محمدرضا عباس‌زادگان، اظهار کرد: پیش‌از این زمان ارسال آثار در این سمپوزیوم ۱۵ تیرماه بود که به دلیل درخواست متقاضیان فرصت ارسال آثار تا پایان مردادماه امکان‌پذیر شد.</p>